
VARIAZIONI AL

BILANCIO PLURIENNALE

PERIODO 2022 - 2024

Ente: COMUNE DI FLORESTA

Provincia: PROVINCIA DI MESSINA

Procedura realizzata da

Publisys S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)



Ente: COMUNE DI FLORESTA

Provincia: PROVINCIA DI MESSINA

Variazioni al

Bilancio Pluriennale

Periodo 2022 - 2024

Parte I - Entrata

Procedura realizzata da

Publisys S.p.A.

Contrada Santa Loja, snc - 85050



ENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: PROVINCIA DI MESSINA

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024

Parte I - Entrata

PREVISIONE

PRECEDENTE

PREVISIONE

ATTUALE

TITOLO, TIPOLOGIA

Anno 2024

PREVISIONE

PRECEDENTE

PREVISIONE

ATTUALE

Anno 2023

PREVISIONE

PRECEDENTE

PREVISIONE

ATTUALE

VARIAZIONE

(+)

Anno 2022

VARIAZIONE

(+)

VARIAZIONE

(+)

VARIAZIONE

(-)

VARIAZIONE

(-)

VARIAZIONE

(-)

Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 2 2 2 2 2 2 2 2 2

183.242,00 0,00 183.242,00 0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00

Tipologia 101 - TRASFERIMENTI CORRENTI

DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Comp.

Cassa

2

0,00

0,00

2

0,00

2

0,00

183.242,00 0,00 183.242,00 0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00
TOTALE Titolo 2

Comp.

Cassa

0,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
Comp.

Cassa

183.242,00 0,00 183.242,00 0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00

0,00

0,00

0,00 0,00



Ente: COMUNE DI FLORESTA

Provincia: PROVINCIA DI MESSINA

Variazioni al

Bilancio Pluriennale

Periodo 2022 - 2024

Parte II - Spesa

Procedura realizzata da

Publisys S.p.A.

Contrada Santa Loja, snc - 85050



ENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: PROVINCIA DI MESSINA

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024

Parte II - Spesa

PREVISIONE

PRECEDENTE

PREVISIONE

ATTUALE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Anno 2024

PREVISIONE

PRECEDENTE

PREVISIONE

ATTUALE

Anno 2023

PREVISIONE

PRECEDENTE

PREVISIONE

ATTUALE

VARIAZIONE

(+)

Anno 2022

VARIAZIONE

(+)

VARIAZIONE

(+)

VARIAZIONE

(-)

VARIAZIONE

(-)

VARIAZIONE

(-)

Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI,

GENERALI E DI GESTIONE
01 01 01 01 01 01 01 01 01

0111 0111 0111 0111 0111 0111 0111 0111 0111Programma 11 - ALTRI SERVIZI GENERALI

183.242,00 0,00 183.242,00

Titolo 1 - SPESE CORRENTI

0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00

Comp.

di cui FPV

Cassa

01

0111

0,00

0,00

0,00

01

0111

0,00

0,00

01

0111

0,00

0,00

TOTALE Programma 11

Comp.

di cui FPV

Cassa

183.242,00 0,00 183.242,00 0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE Missione 01

Comp.

di cui FPV

Cassa

183.242,00 0,00 183.242,00 0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Comp.

di cui FPV

Cassa

183.242,00 0,00 183.242,00 0,00 183.242,00 183.242,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183.242,00 0,00 183.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ENTRATE
CASSA

2022

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA

2022

COMPETENZA

2023

COMPETENZA

2024
SPESE

CASSA

2022

COMPETENZA

2022

COMPETENZA

2023

COMPETENZA

2024

ENTE: COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA: PROVINCIA DI MESSINA
Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024

947.807,01Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 Disvanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato 610.375,88 0,00 0,00

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e perequativa
1.172.760,73 637.030,53 605.326,35 577.118,35

Titolo 1 - Spese correnti 1.686.495,47 1.661.794,85 1.485.155,81 1.281.738,49

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 995.489,20 781.346,75 728.486,09 541.647,56

Titolo 3 - Entrate extratributarie 888.145,35 505.447,77 226.607,67 224.496,08

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 26.917.983,67 26.117.968,49 24.910.000,00 14.785.000,00

Titolo 2 - Spese in conto capitale 27.968.297,58 26.900.758,20 24.910.000,00 14.785.000,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 - Entrate da riduzione di

attività finanziarie
19.703,35 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 - Spese per incremento di

attività finanziarie
0,00 0,00 0,00 0,00

Totale entrate finali Totale spese finali29.994.082,30 28.041.793,54 26.470.420,11 16.128.261,99 29.654.793,05 28.562.553,05 26.395.155,81 16.066.738,49

Titolo 6 - Accensione di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 89.616,37 89.616,37 75.264,30 61.523,50

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere
539.279,99 539.279,99 500.000,00 500.000,00

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

istituto tesoriere/cassiere
539.279,99 539.279,99 500.000,00 500.000,00

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro
2.401.135,46 2.392.000,00 2.392.000,00 2.392.000,00

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite

di giro
2.399.529,41 2.392.000,00 2.392.000,00 2.392.000,00

Totale titoli Totale titoli32.934.497,75 30.973.073,53 29.362.420,11 19.020.261,99 32.683.218,82 31.583.449,41 29.362.420,11 19.020.261,99

TOTALE COMPLESSIVO

DELLE ENTRATE

TOTALE COMPLESSIVO

DELLE SPESE
33.882.304,76 31.583.449,41 29.362.420,11 19.020.261,99 32.683.218,82 31.583.449,41 29.362.420,11 19.020.261,99

Fondo di cassa finale presunto 1.199.085,94


