

**Ente: COMUNE DI FLORESTA** 

**Provincia: PROVINCIA DI MESSINA** 

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE PERIODO 2022 - 2024

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. C.da Santa Loja - Tito (PZ)



**Ente: COMUNE DI FLORESTA** 

**Provincia: PROVINCIA DI MESSINA** 

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024 Parte I - Entrata

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. Contrada Santa Loja, snc - 85050 ENTE: COMUNE DI FLORESTA PROVINCIA: PROVINCIA DI MESSINA

## Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024 Parte I - Entrata



TITOLO, TIPOLOGIA		Anno 2022				Anno 2023				Anno 2024			
		PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI													
Tipologia 101 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								
TOTALE Titolo 2	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								



**Ente: COMUNE DI FLORESTA** 

**Provincia: PROVINCIA DI MESSINA** 

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024 Parte II - Spesa

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. Contrada Santa Loja, snc - 85050 ENTE: COMUNE DI FLORESTA PROVINCIA: PROVINCIA DI MESSINA

# Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024 Parte II - Spesa



MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		Anno 2022				Anno 2023				Anno 2024			
		PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE
Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE													
Programma 11 - ALTRI SERVIZI GENERALI													
	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - SPESE CORRENTI	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								
	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE Programma 11	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								
	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE Missione 01	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	Comp.	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	183.242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	183.242,00	0,00	0,00	183.242,00								

## Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2022 - 2024



#### QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	CASSA 2022	COMPETENZA 2022	COMPETENZA 2023	COMPETENZA 2024	SPESE	CASSA 2022	COMPETENZA 2022	COMPETENZA 2023	COMPETENZA 2024
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio	947.807,01								
Avanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disvanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		610.375,88	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.172.760,73	637.030,53	605.326,35	577.118,35	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	1.686.495,47	1.661.794,85 0,00	,	Í
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	995.489,20	781.346,75	728.486,09	541.647,56					
Titolo 3 - Entrate extratributarie	888.145,35	505.447,77	226.607,67	224.496,08	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	27.968.297,58	26.900.758,20 0,00	Í	
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	26.917.983,67	26.117.968,49	24.910.000,00	14.785.000,00					
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	19.703,35	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	29.994.082,30	28.041.793,54	26.470.420,11	16.128.261,99	Totale spese finali	29.654.793,05	28.562.553,05	26.395.155,81	16.066.738,49
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	89.616,37	89.616,37	75.264,30	61.523,50
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	539.279,99	539.279,99	500.000,00	500.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	539.279,99	539.279,99	500.000,00	500.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	2.401.135,46	2.392.000,00	2.392.000,00	2.392.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	2.399.529,41	2.392.000,00	2.392.000,00	2.392.000,00
Totale titoli	32.934.497,75	30.973.073,53	29.362.420,11	19.020.261,99	Totale titoli	32.683.218,82	31.583.449,41	29.362.420,11	19.020.261,99
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	33.882.304,76	31.583.449,41	29.362.420,11	19.020.261,99	TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE	32.683.218,82	31.583.449,41	29.362.420,11	19.020.261,99
Fondo di cassa finale presunto	1.199.085,94								